●両頭とも本締めが可能です。
●送り角度5°（8mmを除く）で狭い場所でのスムーズ
な連続作業ができます。
●首振り角度は180°です。
●滑りにくいグリップデザインを採用しました。
No. サイズ
MR1A-0810F 8×10mm
MR1A-1012F 10×12mm
MR1A-1113F 11×13mm
MR1A-1214F 12×14mm
MR1A-1315F 13×15mm
MR1A-1317F 13×17mm
MR1A-1417F 14×17mm
MR1A-1719F 17×19mm
ラチェットめがねレンチ（両頭型首振りタイプ）
MR1A-0810F~1719F
基本情報
詳細情報
ラチェットめがねレンチ（両頭首振りタイプ）
No. S1×S2 D1 D2 T1 T2 送り角 L ▼g
MR1A-0810F 8×10 16.4 20 6.5 7.3 5° 151 70
MR1A-1012F 10×12 20 23 7.3 8.2 5° 176 110
MR1A-1113F 11×13 21.8 25.2 7.8 8.6 5° 188 120
MR1A-1214F 12×14 23 27 8.2 9 5° 199 140
MR1A-1315F 13×15 25 28.2 8.6 9.4 5° 226 180
MR1A-1317F 13×17 25.2 31.8 8.6 10.3 5° 230 190
MR1A-1417F 14×17 27 31.6 9 10.3 5° 230 190
MR1A-1719F 17×19 31.6 33.7 10.3 11.2 5° 267 270
※8mmのラチェットめがね部のみ送り角度は6°です。
汎用ツール ラチェットめがねレンチ類
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-11A
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-12A
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-13A
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-14A
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-15A
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-16A
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-18A
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
EA602CF-11A～EA602CF-18A
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト
9014
タイプライターテキスト